
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Sveiki, kristoforiečiai! 

 

Gal jūs net nepagalvojote, kaip mūsų gyvenime 

atsiranda įvairių nutikimų, kas rengia įvairius 

renginius ir išpildo išsakytus mokinių norus. Tai 

esame mes – Mokinių taryba. Svarbiausia iš 

mūsų - prezidentė Jogailė. Ji veda seniūnų 

susirinkimus, per kuriuos mes aptariame naujas 

idėjas, esamus tikslus bei išsprendžiame 

iškilusias problemas. Karantino metu sukame 

galvas, kaip pagyvinti Jūsų kasdienybę.  

Turbūt prisimenate, kai Sausio 13-ąją siuntėte 

seniūnams savo namuose nufotografuotas 

žvakutes? Po to iš nuotraukų buvo sudaryti 

koliažai ir jais džiaugėmės mokyklos puslapyje. 

Tai buvo viena iš mūsų idėjų ir Jūs padėjote ją 

įgyvendinti! Ir Kalėdinių sveikinimų mintis 

gimė Mokinių tarybos susirinkime. Šiuo metu 

planuojame veiklas, kuriose būtų įtraukti 

mokiniai kartu su mokytojais, laukiame jūsų 

įsitraukiant. O jau dabar kviečiame aktyviai 

jungtis prie žingsnių iššūkio su programėle 

#walk15! 

Labai dėkojame Jums visiems už pagalbą 

įgyvendinant tikslus. Matydami, kad mokyklos 

bendruomenė mielai įsitraukia į šias veiklas, 

trokštame dar labiau stengtis ir tobulėti. Jeigu 

turite idėjų, galite rašyti prezidentei Jogailei 

Titovaitei. Kartu galime labai daug pasiekti! 

 

Mokinių taryba 😊 

#svarbuskiekvienas 


